РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БОЛЬШЕШЕЛКОВНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ

РУБЦОВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

19.09.2017                                                                                                           № 5
с. Большая Шелковка
О признании полномочий депутатов

и правомочности Большешелковниковского

сельского Собрания депутатов шестого созыва
Заслушав информацию председателя избирательной комиссии муниципального образования Большешелковниковский сельсовет Рубцовского района Алтайского края В.В.Шабанову и доклад председателя мандатной комиссии Зятникова С.А. о результатах выборов депутатов Большешелковниковского  сельского Собрания депутатов шестого  созыва, Большешелковниковское сельское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Признать полномочия депутатов Большешелковниковского  сельского Собрания депутатов шестого  созыва, избранных по одномандатным избирательным округам, согласно прилагаемому списку.

2. Признать правомочность Большешелковниковского  сельского Собрания депутатов шестого  созыва.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председательствующий на первой

сессии сельского Собрания депутатов                                П.В.Гриднев
Список

депутатов Большешелковниковского сельского Собрания шестого  созыва, избранных по избирательным округам

	№
п/п
	Ф.И. О.
	Избирательный округ №__

(с указанием территории округа)

	1
	Шалыгина Татьяна Александровна
	№ 1 с. Вторые Коростели

	2
	Колошко Алексей Семенович
	№ 2 с. Вторые Коростели

	3
	Чухлова Ольга Анатольевна
	№ 3 с. Вторые Коростели

	4
	Комарова Ольга Федоровна
	№ 4 с. Большая Шелковка

	5
	Зятников Сергей Анатольевич
	№ 5 с. Большая Шелковка

	6
	Дубоенко Раиса Михайловна
	№ 6 с. Большая Шелковка

	7
	Уколова Елена Николаевна
	№ 7 с. Большая Шелковка